

# Puumalan salia ei tehty tyhjän pantiksi

RVL 27.1.2000

Puumalan uusi liikuntasali esiteltiin virallisesti kyläläisille sunnuntaina. Oman kylän pelimannien musiikin ja emänien kahvin ja kakkun houkuttelemina talossa kävi-kin runsaasti väkeä.

Monille sali on jo tuttu. Rehtori Lasse Mäkelä näyttää ylpeänä salin ovelta olevaa varauslistaa. Joulukuun illalle viikonloppua myöten ruttua käyttäjiä. Summittainenkin laskutoimitus antaa tulokseksi yli 200 käyttäjää - ja koululaiset päälle.

Tyytyväinen hymy ei väistyäkään Mäkelän kasvoilta. Eliäpäivät hämmöttävät jo kuluvan vuoden aikana, mutta mikä on lähtiessä, kun monivuotinen urakka on voitettu kanta.

- Tärkeintä on, että kylällä on toimintaa. Elävään ja viihtyisään kylään muutetaan mielellään, Mäkelä tuumaillee ja tietää, että Puumalan koulupiirin kyläkulmille vetoa on. Eikä tulijoita karsasteta, hyviä vapaita toniteja on nykyin tarjolla toistakymmentä.

## Todellisuus tilastoa parempi

- Aina on todellisuus ollut tilastoja parempi, kehaisee myös johtokunnan ja rakennustoimikunnan puheenjohtaja Jorma Känsälä.

Tällä hetkellä koulussa on 58 oppilasta ja kolme opettajaa. Koko suunnitelmakaudelle on luvassa reilusti 3-opettajaisen koulun verran oppilaita. Häätää pienenemisen suhteen ei näytä olevan.

Puumalan koulun tulevaisuuteen uskoo myös vierana sunnuntaina salilla käynyt Teemu Pesola, joka tietää, että koko pitäjän suhteen tilanne ei ole yhtä hyvä. Hän toivoo pitkän tähtäimen suunnittelua, jotta koululaitos saataisiin uudelle vuosituhannelle.



Kyläläiset kävivät tutustumassa saliinsa sunnuntaikunnossakin. Monille sali on jo tuttu harrastuspiireistä.

## Kyläläisten panos 0,5 Mmk

perustettiin salin tukiyhdistys. Kunnassa hanke hiukan viivähti, mutta elementtejä päästiin viimein jumptaan, yleisurheilulaan, pohdi-

nä ei riko polvia, lisää Känsälä houkuttua. Salin l...

## tilastoa parempi

- Aina on todellisuus ollut tilastoja parempi, kehaisee myös johtokunnan ja rakennustoimikunnan puheenjohtaja **Jorma Känsälä**.

Tällä hetkellä koulussa on 58 op-tilasta ja kolme opettajaa. Koko suunnitelmakaudelle on luvassa reilusti 3-opeittajaisen koulun verran oppilaita. Hätiä pienentämisen suhteen ei näytä olevan.

Puumalan koulun tulevaisuuteen usko myös vieraana suunnittain salilla käynyt **Teemu Pesola**, joka tietää, että koko pitäjän suhteen tilanne ei ole yhtä hyvä. Hän toivoo pitkän tähtäimen suunnittelua, jotta koululaitos saataisiin uudelle vuosi-tilaukselle.

- Meillä on vielä 1800-luvun koulujakin enkä nyt tarkoita rakennuksen fyysisistä ikää, Pesola toteaa ja ilahtuu kuullessaan, että Puumalan koululle asti atm-verkko on jo yltänyt ja näin siirtänyt sen tulevaisuuden koulujen joukkoon.



Kyläläiset kävivät tutustumassa saliinsa suunnitelmakunnossakin. Monille sali on jo tuttu harrastuspiireistä.

## Kyläläisten panos 0,5 Mmk

Rahaksi muutettuna kyläläisten panos kouluremontissa on puoli miljoonaa markkaa. Tärkeämpänä Känsälä pitää kuitenkin kyläkuntien hyvää yhteishenkeä ja talkooinnostusta.

Johtokunta oli aikanaan vahvasti ajamassa laajennusta ja sen avuksi

perustettiin salin tukiyhdistys. Kunnassa hanke hukan viivähti, mutta elementtejä päästiin viimein nauttimaan huhtikuussa kaksi vuotta sitten.

- Perustukset tehtiin kesällä ja syksyllä saatiin elementit pystyyn. Viime lokakuussa heitettiin ensimmäinen pallo salissa.

Sen jälkeen salissa on vilskettä riittänyt. Iltaisin siellä soittetaan,

tanssitaan purppuria, pelataan jalkapalloa, säilyä ja lentopalloa, jumpataan, yleisurheiluaan, pohditetaan hiihdon saloja ja pidetään kerhoja.

Vielä olisi tilaa muillekin käyttäjille. Lasse Mäkelä houkuttelee esimerkiksi eläkeläisiä liikuntaharrastuksiin uuteen saliin. Päivisin koululaisilta jää vapaita aikoja.

- Lattia on mukavan pehmeä, sii-

nä ei riko polvia, lisää Känsälä houlukunsta.

Salin lattia on päällystetty uretaanipinnoitteella. Se on joustava jalan alla.

## 5600 talkootuntia

Koulupiirin väki on tehnyt 5600 talkootuntia jo koulunsa hyväksi. Talkoilla on rakennettu, muonitettu rakentajia, pidetty iltamia ja kes-titty väkeä Elin kartanolla.

Työtä ei lopeteta kuten ei tukiyhdistystääkään. Puuhaa riittää koulun alueen viihtyisyyden kohentamisessa.

Sisältä talo alkaa olla kunnossa. Keittiöstä uupuvat vielä tiskikone ja kylmit, mutta niiden hankinta on talousarviossa.

- Elämme toivossa, että elokuussa keittiö olisi kunnossa. Mehän tarvitsemme sen, vaikka ruoka-huolto kunnassa keskitettäisiinkin. Aasiat pitää pestä edelleen ja toki juhlien järjestelyissä tarvitaan kunnan keittiö.

Juhlapaikaksi uusi sali aurinkoisine sisäpihoineen soveltuikin hyvin. Jorma Känsälä sen tietää - vii-me kesänä pidettiin jo puolival-missa tiloissa ensimmäiset häät.

Maisa Järvelä

# Hilikku Vetelissä ja Peritalo Okskoskella

Nämä tarjoukset voimassa to-la 27.-29.1.2000

## tarjoavat pikkurahalla!

Chick-broilerin-koivet 600 g (16.50) rasia

990

(Vain koittaloiksi!)

Myllyn Paras-kaurahiutaleet

390

kg

Valion jogurtit 2 dl

1000

6 prk

Pesolan hiivareikäleipä

1000

2 kpl

Tropic-appelsiinitalismenu 1 L

1000

3 prk

Ariel-pyykin-pesupulveri 750 g

1990

pkt

Serti-koiranruoka 9 kg pussi

4990

Porsaan uunilihat

1790

kg

Marocon appelsiinit

290

kg

Pesolan hillomunkit

079

kpl

Nämä tarjoukset voimassa ma-ke 31.1.-2.2.2000

Vetelin Hiikun talviaukioloajat:  
ma-pe 8.30-20.00, la 8.30-18.00

Puh. (06) 862 1808